SHOQERIA TREGETARE “DENISA ” SHPK TIRANE

(ASAMBLEJA)

NUIS-K52304003D
VENDIM NR.6, DATE 29.06.2021
| ORTAKUT VETEM | SHOQERISE TREGETARE
“DENISA” SHPK TIRANE

Ne Tirane , sot ne daten 29, muaji Qershor, viti 2021,u mblodh asambleja e Ortakeve teShogerise Tregetare
“Denisa” SHPK , ne seline e saj, mori ne shqyrtim rendin e dites :

1.Rritjen e kapitalit te Shoqerise Tregetare “DENISA” SHPK .

2.Emerimin e Audituesit Ligjor per vleresimin e rritjes kapitalit.

Asambleja e ortakeve te shogerise “DENISA” , pasi u njoh me rendin e dites ;

VEREN SE
Shogeria Tregetare “DENISA “ SHPK , eshte themeluar me vendim nr.34084 te Gjykates Rrethit Tirane date
29.09.2005 dhe eshte regjistruar prane Qendres Kombetare Regjistrimit Tirane. Selia e shogerise eshte ne
Vaqarr Tirane.
Nga shqyrtimi veprimtarise tregetare dhe treguesve financiare te Shoqerise Tregetare “DENISA” SHPK,
Ortaket e shogerise konstatuan se per ecurine me te mire te shogerise ne te ardhmen, per te patur nje
vazhdimesi te gendrueshme , dhe siguri te veprimtarise , si dhe per te rritur treguesit financiare , te behet
zmadhimi i kapitalit themeltar i kesaj shogerie , ne baze te Statutit , Aktit te Themelimit dhe Ligjit “Per
shoqerite Tregetare dhe Tregetaret” nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara, sipas gjendjes se
bilancit te dates 31.12.2020.
Asambleja e Ortakeve te Shoqgerise tregetare “DENISA” SHPK , pas shqyrtimit te rendit te dites;

VENDOSI

1.Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise tregetare “ DENISA ” SHPK , nepermjet rezervave dhe fitimeve
te pashperndara te shogerise , gjendje me date 31.12.2020.
2.Caktimin e Z.Edi KOKICI, anetare Institutit te Eksperteve Kontabel te Regjistruar, me Nr. licence profesionale
435, date 04.12.2019, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e
pashperndara ;
3.Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.
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SHOQERIA TREGETARE“DENISA” SHPK TIRANE

ASAMBLEJA
NUIS-K52304003D
VENDIM NR.7, DATE 12.07.2021

| ASAMBLESE TE SHOQERISE TREGETARE
“DENISA” SHPK TIRANE

Ne Tirane, sot ne daten 12 , muaji Korrik , viti 2021 , u mbllodh Asambleja e Shogerise
Tregetare “DENISA” SHPK, ne seline e saj, mori ne shqyrtim rendin e dites :
a)Miratimin e raportit per zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise Tregetare
“DENISA ” SHPK, hartuar nga z.Edi Kokici auditues ligjor.Asambleja, pasi u njoh me
rendin e dites dhe shqyrtoj raportin, per zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise
Tregetare “ DENISA ” SHPK, hartuar nga z.Edi Kokici auditues ligjor:

VENDOSI

Miratimin e rritjes se kapitalit dhe rezervave ligjore,sipas raportit te audituesit ligjor si me

poshte:

-Zmadhimi i kapitalit me shumen 32300000 leke dhe shtimin e rezervave ligjore ne

shumen 1748207 leke, me fitimet e pashperndara gjendje me 31.

12.2020.

-Kapitali gjithesej i shogerise “ DENISA” sh.p.k Tirane pas zmadhimit eshte 496469587 leke i cili perbehet

sivijon:

1-Kapitali Aksioner 441042000 leke (Katergintedyzetenjemilionedyzetedy mije)
ortaket si vijon:

Mimoza COBO zoteron me 1 Kuote me vlere te pergjitheshme 308729400
Denisa COBO zoteron me 1 Kuote me vlere te pergjitheshme 44104200
Paola COBO zoteron me 1 Kuote me vlere te pergjitheshme 44104200

Nensi COBO zoteron me 1 Kuote me vlere te pergjitheshme 44104200
2-Rezervat ligjore 25427587
3- Fitimi i vitit 2020 i caktuar per Divident 30000000
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Tirane, me 19.07.2021
SHOQERIA TREGTARE

DENISA SHPK TIRANE

NIPT : K52304003D

ADRESA: Rr. Prushit, Vaqar, Tirane

KERKESE

Shogeria “DENISA” shpk, me NIPT K52304003D ge ushtron aktivitet tregetim me
shumice te lendeve te para e ndihmese per mobileri, dhe me administrator
z.MIMOZA COBO.
KERKON:
- Te mbylle NIPT-in sekondar per adresen dytesore:
Regjistruar ne Zyra e rregjistrimit Durres; Zona Kadastrale 2255; Numer i

Pasurise Nr. 20/39 ndertesa nr 2; Volumi 01 ;faqja 09; Adresa e pasurise Koxhas;
nga e gjithe siperfagja P Siperfaqe 2640 m2, Bashkia Shijak.

Faleminderit per bashkepunimin!

ADMINISTRATORI

Mimoza COBO




